Совет депутатов Малиновского сельсовета
Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Малиновка
12.07.2024								№ 111

О назначении пенсии за выслугу лет Бушуеву Юрию Романовичу

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Малиновского сельсовета от 28.03.2018 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности на территории Малиновского сельсовета», протокола заседания комиссии по расчетам пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим Малиновского сельсовета, имеющим право на пенсию за выслугу лет от 04.06.2024 №1, руководствуясь статьями 65,1 и 67 Устава Малиновского сельсовета, Малиновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. С 01.07.2024г. назначить пенсию за выслугу лет Бушуеву Юрию Романовичу в размере 3000 рублей. Размер пенсии за выслугу лет составляет 55 % к месячному денежному вознаграждению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете Вести поселения» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Малиновского сельсовета в сети Интернет - https://malinovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Малиновского сельсовета,
Председатель Малиновского
сельского Совета депутатов				А.И. Мазуров
image1.jpeg